
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26/05/2016 № 1180 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 08.04.2016 № 838  

«О проведении капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах Сосновоборского городского округа,  

включенных в краткосрочный план реализации в 2016 году  

региональной программы капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории  

Сосновоборского городского округа» 

 

 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 182 Жилищного Кодекса РФ, 

администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 08.04.2016 № 838 «О проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах Сосновоборского городского округа, 

включенных в краткосрочный план реализации в 2016 году региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Сосновоборского городского округа»: 

      1.1. Изложить п.5 постановления в новой редакции: 

«5. Руководителям управляющих организаций (ЗАО «АЭН», СМУП ЖКО 

«Комфорт», ООО «Социум-Строй», ООО «Титанжилком») принять участие в 

комиссии по приемке оказанных услуги и (или) выполненных работ  капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов, включенных в краткосрочный 

план реализации в 2016 году, согласно  приложению к настоящему постановлению». 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воробьева В.С. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                      В.Б.Садовский 

 
Исп.Долотова Н.В. 

Тел.628-20; СЕ 

 


